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Av herr Hellberg, om pension åt häradsskrivaren E. H. Anders
sons änka och minderårige son.

Numera avlidne häradsskrivaren i Redvägs och Kinds fögderi av Älvs
borgs län Emil Henrik Andersson blev genom Kungl. Maj:ts beslut av den 28 
september 1917 transporterad och förordnad att från och med 1 januari 
1918 vara häradsskrivare i Kinds fögderi av samma län (se Post- och 
Inrikes Tidn. för 29 sept. 1917). Andersson avled emellertid redan den 
11 oktober 1917 och fick på grund därav aldrig tillträda den befattning 
på ny stat, vartill han sålunda förordnats. Som följd härav kom hans 
efterlevande hustru liksom deras minderårige son (född 1909) endast i 
åtnjutande av pension på gammal stat. Denna pension uppgår för henne 
allenast till 660 kronor och för sonen till 220 kr. eller för båda till 
880 kr. Om mannen hade fått leva 2—3 månader längre och sålunda 
kommit in på den nya lönestaten, skulle hennes pension blivit 900 kr. 
och för sonen under dennes minderårighetstid skulle hon fått uppbära 
40 procent å denna pension eller 360 kr. i tillägg, alltså tillhopa 1,260 
kr. — Genom mannens tidiga död förlorade hon sålunda inte blott det 
ekonomiska stöd, som han i sin tjänsteställning kunnat giva hustru och 
barn, utan också nära en tredjedel av den pension, som hon skulle erhål
lit, därest han levat blott den förutnämnda korta tiden längre. Men det 
synes dock vara billigt att, om mannen dött ifrån en löneförbättring, som 
han säkert rätt länge motsett med väntan, hans efterlevande maka och 
barn inte därför böra också gå miste om den förbättring i pension, som 
för dem skulle inträtt, därest han inte gått bort de få månader för ti
digt, som skilde honom från den nya lönestat, på vilken han redan blivrt 
förordnad till en befattning.
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På grund av det anförda tillåter jag mig hemställa,

att riksdagen måtte bevilja avlidne häradsskrivaren 
Emil Henrik Anderssons änka, fru Anna Andersson, 
född Holm, rätt att från och med innevarande år för 
sig och sin son, så länge hon är ogift och han min
derårig, uppbära den pension som skulle tillkommit 
dem, om mannen före sin död hunnit inträda på ny 
lönestat.

Stockholm den 20 januari 1919.
Mauritz Hellberg.
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